ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«14» сентября 2017 года

	№62/583

г. Темрюк

О регистрации избранного главы

 Фонталовского сельского поселения Темрюкского района

Белой Галины Александровны

На основании протокола территориальной избирательной комиссии Темрюкская о результатах досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от 11 сентября 2017 г. № 61/577 «Об определении результатов досрочных выборов главы Фонталовского сельского поселения Темрюкского района», учитывая, что избранным кандидатом Белой Галиной Александровной соблюдены требования части 1 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь частью 3 статьи 60 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Темрюкская РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного главу Фонталовского сельского поселения Темрюкского района Белую Галину Александровну.
2. Выдать Белой Галине Александровне удостоверение об избрании главой Фонталовского сельского поселения Темрюкского района.
3. Направить настоящее решение в газету «Тамань» для опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Темрюкская Ю.В.Левого.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

            Ю.В.Левый
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Темрюкская

      И.А.Черникова